
 

 
Polkowicka Dolina Recyklingu sp. z o.o.  Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej 
59-100 Polkowice, ul. Dąbrowskiego 2  IX Wydział Gospodarczy KRS 

www.pdr-eko.pl, e-mail: pdr@pdr-eko.pl  Kapitał zakładowy: 21 123 700,00 zł 

sekretariat tel. 76 847 91 29, 515 450 650                                                                                KRS: 0000710587 NIP: 5020116033  

                                                                                                                                      REGON:368345060, numer BDO: 00009405 

 

Polkowice, dnia 08.09.2021r. 

 

      

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na zadanie pn.: „Dostawa pojazdu używanego typu 

śmieciarka z żurawiem przenośnym.” 

 

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2019) zwaną dalej ustawą PZP, Zamawiający, tj. Polkowicka Dolina Recyklingu Spółka z o.o. ul. 

Dąbrowskiego 2, 59-100 Polkowice, przekazuje treść wyjaśnień na zapytania Wykonawców, dotyczących 

przedmiotowego postępowania. 

 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego na realizację w/w zadania zwrócili się do 

Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.  

 

Poniżej zamieszczona jest treść zapytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego. 

 

ZAPYTANIE I 

 

Pytanie 1 

SWZ  

IV. Opis przedmiotu zamówienia 

I. Dane techniczne podwozia 

2. Podwozie nie starsze niż 2009 r. 

Czy Zamawiający dopuszcza podwozie wyprodukowane w 2008 roku a następnie zarejestrowane w roku 

2009? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza podwozie wyprodukowane w 2008 roku, a następnie zarejestrowane w roku 2009. 

 

Pytanie 2 

Wzór umowy  

§6.3. 

Nieprzekraczalny czas przybycia serwisu wynosi 24 godzin od momentu otrzymania pisemnego zgłoszenia 

wady/awarii/usterki ( za czas reakcji należy przyjąć przyjazd serwisu do pojazdu). 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Nieprzekraczalny czas przybycia serwisu wynosi 48 godzin 

od momentu otrzymania pisemnego zgłoszenia wady/awarii/usterki (za czas reakcji należy przyjąć przyjazd 

serwisu do pojazdu)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu. 

 

Dotychczasową treść §6 ust. 3 wzoru umowy skreśla się, a nowa otrzymuje brzmienie:  

„3.Nieprzekraczalny czas przybycia serwisu wynosi do 48 godzin od momentu otrzymania pisemnego zgłoszenia 

wady/awarii/usterki (za czas reakcji należy przyjąć przyjazd serwisu do pojazdu). Zgłoszenia będą przesyłane  

e-mailem lub telefonicznie, które wymaga niezwłocznego potwierdzenia e-mailem na adres podany w § 10 

niniejszej umowy.” 

 

 

Pytanie 3 

Wzór umowy 

§7.2.a) 10% wartości brutto przedmiotu umowy, o której mowa w § 4 ust. 1 niniejszej umowy, w przypadku 

stwierdzenia, iż dostarczony przedmiot umowy nie spełnia wymogów określonych w niniejszej umowie lub nie jest 

zgodny ze złożoną ofertą, Zamawiający ma prawo do odmówienia przyjęcia pojazdów oraz odstąpienia od umowy. 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: 5 % wartości brutto przedmiotu umowy, o której mowa w § 

4 ust. 1 niniejszej umowy, w przypadku stwierdzenia, iż dostarczony przedmiot umowy nie spełnia wymogów 



 

 
Polkowicka Dolina Recyklingu sp. z o.o.  Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej 
59-100 Polkowice, ul. Dąbrowskiego 2  IX Wydział Gospodarczy KRS 

www.pdr-eko.pl, e-mail: pdr@pdr-eko.pl  Kapitał zakładowy: 21 123 700,00 zł 

sekretariat tel. 76 847 91 29, 515 450 650                                                                                KRS: 0000710587 NIP: 5020116033  

                                                                                                                                      REGON:368345060, numer BDO: 00009405 

 

określonych w niniejszej umowie lub nie jest zgodny ze złożoną ofertą, Zamawiający ma prawo do 

odmówienia przyjęcia pojazdów oraz do odstąpienia od umowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 4  

Wzór umowy 

§7.2.b)0,1% wartości brutto przedmiotu umowy, o której mowa w § 4 ust. 1 niniejszej umowy, za każdy dzień 

zwłoki w dostarczeniu przedmiotu umowy, liczony od terminu określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy. Jeżeli 

zwłoka w dostawie przedmiotu umowy przekroczy 10 dni roboczych, Zamawiający ma prawo do odstąpienia od 

umowy i naliczenia kary umownej w wysokości, o której mowa w ust. 2 lit a) niniejszego paragrafu? 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: 0,05% wartości brutto przedmiotu umowy, o której mowa w 

§ 4 ust. 1 niniejszej umowy, za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu przedmiotu umowy, liczony od terminu 

określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy. Jeżeli zwłoka w dostawie przedmiotu umowy przekroczy 10 dni 

roboczych, Zamawiający ma prawo do odstąpienia od umowy i naliczenia kary umownej w wysokości, o 

której mowa w ust. 2 lit a) niniejszego paragrafu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 5  

Wzór umowy 

§7.2.d) za zwłokę w dostarczeniu pojazdu zastępczego, w terminie określonym w § 6 ust. 6 niniejszej umowy, 

Zamawiający ma prawo do obciążenia Wykonawcy karą umowną w wysokości 500 zł, liczone za każdy dzień 

zwłoki w dostarczeniu pojazdu; 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: za zwłokę w dostarczeniu pojazdu zastępczego, w terminie 

określonym w § 6 ust. 6 niniejszej umowy, Zamawiający ma prawo do obciążenia Wykonawcy karą umowną 

w wysokości 100 zł, liczone za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu pojazdu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę zapisu. 

 

Dotychczasową treść §7 ust. 2.d) wzoru umowy skreśla się, a nowa otrzymuje brzmienie:  

„d)za zwłokę w dostarczeniu pojazdu zastępczego, w terminie określonym w § 6 ust. 6 niniejszej umowy, 

Zamawiający ma prawo do obciążenia Wykonawcy karą umowną w wysokości 100 zł, liczone za każdy dzień 

zwłoki w dostarczeniu pojazdu.” 

 

Pytanie nr 6 

Wzór umowy 

§7.2.e) 0,05% wartości brutto przedmiotu umowy, o której mowa w § 4 ust. 1 niniejszej umowy, za każde 24 

godziny zwłoki przybycia serwisu, liczone od upływu terminu określonego w § 6 ust. 3 niniejszej umowy; 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: 0,01% wartości brutto przedmiotu umowy, o której mowa w 

§ 4 ust. 1 niniejszej umowy, za każde 24 godziny zwłoki przybycia serwisu, liczone od upływu terminu 

określonego w § 6 ust. 3 niniejszej umowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę zapisu. 

 

 

 

W wyniku udzielonych odpowiedzi może być niezbędny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach. 

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) przedłuża termin składania ofert do dnia 16.09.2021r. do godziny 

10:00. Otwarcie ofert nastąpi dnia 16.09.2021r. o godzinie 11:00. 

Zmianie ulega także termin związania ofertą do dnia 15.10.2021r. 

 

 


		2021-09-08T12:52:57+0200
	Tadeusz Augustyn Żmigrodzki




